Juda. et itinerauit in domum

Zacharie: et salutauit Helisabet.

Et factus est ut audiret salu
tationē Marie Helisabet exultauit

infans in utero eius. Et re
plica est spūs sancto Helisabet:

et exclamauit voce magna et dis
xit: Benedicta tu in mulieribus et

benedictus fructus ventris tui. et

vix mihi hoc ut veniat mat
rem mei ad me. Ecce enim ut fa
cta est vox salutationis tue in au
ribus meis exultauit in gaudio

infans in utero meo. Et beata

que credidisti quoniam perficiens

te ea quae dicta sunt tibi a domino.

Et ait Maria: Magnificat

anima mea dominum. Et exulta

uit spiritus meus in deo saluta
ri meo.

Eurgens Maria

e abit in montana recte. Luc. j.

Sicut dicit Lucas postquam an
gelus habuit virginis cōsen
sum descendit ab illa. Maria

autem quis audierat ab angelo fuit Ambro

z. et Helisabetcepit: statim per gau
dio ad visitandum illam precepit: ut tangit in p
senti evangelio. In quo sunt tria puncta

que sunt visitatio: exultatio: et gratitudo.

Quantum ad hunc dicit: (Eurgens autem

Maria) a quiete oratores et templarios:

cui in sua camerula vacas cum deo et ange
lis versabat. (abit in montana iudee: ubi

erat hierusalem: cum festinatione): hoc

propter gaudium fuit glo. vel quod Jesus fuit

Uige. festinabat scilicet Joane adhuc

existente in utero. Vel fuit Ambro. ne dū
mo: aref in publico: qz. s. Hugo solitudini va
care solita erubescet in publico (in ciuitate iuda) Hec ciuitas fuit Beda et mag.

Feria sexta post do. III. aduentus

Histo, est hierusalē. Tū ut idem magister dicit: hic Iuda stat p regno & nō p tribu q; hierusalē nō fuit in tribu iuda sed Beniamin. Et reuera Zinia iude & Beniamini trāsibat p hierusalem: vt p̄ Josue. xv. 7. xviiij. h̄ tñ maior p̄ ciuitatis erat in tribu Beniamini: & minoꝝ in tribu Iuda. (z intravit in domū Sacharie) vt fuerit pgnati Heli sabet: fm Amb. & glo. Vel fm Chrys. vt p̄ferret cū Helisabet de his ita miran dis q; alioꝝ dicere nolebat. Tū q; fidē nō adhibuſſet. Tū q; dīſſent ea suū velle palliare p̄cū. Unde vt ait Grecus: Ad solam confugit Helisabet. Tū subdīſ (et salutauit Helisabet.)

Moraliter Maria p̄cipiēs Jesum. i. ania penitētē statim yadit in montana. i. ad puerationē celestē: in ciuitatē iuda: id est p̄ficiētū dño. q; dño. i. vicario dñi sua p̄ca p̄fitet. Itē moraliter docenſ hic virgines: id qd Amb̄ radit dī. Discite virgines nō demorari in plateis: nō aliqꝝ in publico miscere ſimones. Discite vos ſete mulieres ſedulitate qua pgnantibꝫ debeat̄ exhibere cognatiſ. Maria em q; ſola in intimis penetralibꝫ pſabat: nō a publi co ygminat̄ pudor; no a ſtudio asperitas montū: nō ab officio plixitas itineris re tardat̄. Discite etiā ygines hūilitatem. Mater: venite p̄pinq̄a ad p̄ximaz; iunior ad ſeniorē: nec ſolū venit: ſed & por salutat̄ uit. Hec em vt qm̄d caſtior: yḡo: tanto humilioſ ſit: nouerit p̄ deferre ſenioribꝫ ſit magistra hūilitatis in q; eſt p̄cilio caſtatioſ. Hec ille. Quancū ad ſedm ſciētū dī eſt: q; circa iſtaꝝ exultationē p̄curſoris eſt dubitatio: Utꝝ facta fuerit a dō p̄ curſo hoc neſcīte: vel fuerit in eo miraculū loſe acceleratus vſus rōis & libe. arbitriū: Augu. ergo ad Hardanū hoc ſub dubio derelinqt dī. q; ſine ſic ſiue ſic facrum ſit: vtrūq; diuine oipotētie aſcribendū eſt. Hec tuſ ſo expofitor ſentit: q; Joānes tūc hauit rōnis vſum. Ait em p̄pheta parente acutius videt & audire ſalutat̄ p̄herat̄. Hec ille. Id ē videt Amb̄ ſentire: ſed m̄ hoc nō dīci exp̄ſſe. q; Verba eius faciliter poſſunt expōni ad opoſitū ſenſum. Sanctus aut̄ doctoꝝ tenet q; vſum rōnis tunc nō habuit aut liberiarbitriū. vt p̄z. iij. par.